In nomine .domini amen. Nouerint vniuersi presentes literas in specturi, Quod 
nos Bolézlaiis dei gracia dux Slezie et dominus Olsniczensis cum venerabili in Xto 
pâtre nostro domino Heinrieo dei gracia episcopo W ratislauiensi et cum eins eccle
sia post iniurias et dam pna ipsi domino episcopo, nec non ecclesie ipsius et clero 
per nos, officiales et ministros nostros multipliciter irrogata , ad reconciliacionis et 
pacis graciam venientes bona fide prom ittim us, et tenore presencium nos firmiter 
obligamus. quod villani nos tram Pirschino dictará w lgariter sitam prope Boloschin 
($olientfcfyme), quam predicto venerabili patri domino Heinrieo W ratislauiensi' epi
scopo cum suis successoribus. nomine W ratislauiensis ecclesie cum omnibus suis 
pertinenciis et vtilitatibus quibuslibet, nec non iure ducali et dominio libere possi- 
dendam contulimus et tradidim us pro dampnis et iniurfis supra dictis, prout in 
aliis nostris literis inde confectis plenius est expressům , omnino disbrigàbimus et 
absoluimus a quibuslibet possessoribus seu detentoribus, ipsamque vacuam et libe- 
ram  cum omnibus suis pertinenciis, agris, pascuis et rjibetis, nec non et aliis vti
litatibus quibuscunque assígnabimuš ipsi domino episcopo et ecclesie W ratislauiensi 
infra biennium a data presencium computandum. E t nichilominus eidem venera
bili patri domino W ratislauiensi episcopo et eins ecclesie cum triginta dextrariis 
expeditis ad bellum in nostris dampnis et pèriculis, sed in ipsius domini episcopi 
sumptibus et expensis seruire tenebimur, ad vnum quartale anni, quandocunque 
a  predicto venerabili patre domino episcopo fuerimus requisiti. P ro  quibus omni
bus efficaciter adimplendis nos presentibus literis obligamus et prom ittim us bona 
fide. In  cuius rei éuidenciam pleniorem easdem literas nostro sigillo duxinius robo- 
randas. D atum  apud Oleznitcz xij kalend. Decembris anno domini McccxvO pre
sentibus dominis Janusio de Prusnicz, Bóguschone de Sm oina et Peregrino Copa- 
czin militibus nostris et aliis quam pluribus clericis et laicis fide dignis.

2)te lettere  Uvfunbe ift barum befonberź Ьеафіеп^тсгІГ), metí ftd) ber «ôevjog 
barin bem 53ifd)ofe unb ber 33reèiauer ^ ird )e  au f eigenen @ d) ab e n unb ©e fai) r 
ï)in auf ba¿ © ut $іг[ф еп  ju  einem Sícpbienfte mit breißig Seifigen auf ein ЗЗіег? 
te lja^r ycrbffiĄtet, jebod) auf Ä'oftcu beö СВі[фо[б. Шіапп biefeö © u t wen ber 
Äird)e Kueber abgefommen tjl, läg t ftd) f)cut nidjt nteijr erm itteln. Ш  ift barüber 
tneber eine Xlrfunbe nod) ein fonftigeê ^Iftenftüd wwríjanben; felbjt bie 33crjeid)ntffe 
ber wem 53ifd)ofe unb bem K apitel abalieuirten Ibird)engüter/ fonde ba^ wem (Sa? 
uonífuá griebrid) Sergi) im 3 . .1619 angefertigte Repertorium  aller in ben S)om? 
ardyíwen beftublíd)cn unb worl)anben gemefenen ìlrfunben geben barüber feinen Stuf? 
fd)lup. Codic. Siles, diplomat, specim. in dc S o m m e r s b e r g  Rcr. Siles. Script. 
Т о т .  I. Uff. X L IX . p. 831.
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© ite $lvtite Uvftmbe ffeííte í>er¿og феіпгіф  I I .  bem Stnjensftífte 
ju  33reêiau dd. ЗЇоЬіз ht ber ^fmgfttoocfye 1240 au®, №orin er bem 
© tifte ba® ^rtb iieghtm  e r te i l t ,  ba® © o rf © a b l a t f ;  (@. %  Ш. non 
S íeim arít) nad) beutfdfem ЗЇефіе aitjttíegen 1). 3 u  einer brittcn Ur= 
fmtbe, tóetele burd; beit © raub  bom 3 .  1241 berioren gegangen ift, 
i;atte ber dperjog ber © tab t S3re®íau alíe Üfre ißribitegien, Зіефіе ,mtb 
^rei^eiten erneuert unb beftä tig t2). S tner bierten uub maí;rf^emtidf 
ber lebten U riunbe biefe® iperjog® dd. SJrteg ben 12. SDMrj 1241 I?aben 
mir bereit® oben gebadft; in  berfelben beftätigt ф е ш г іф ІІ . bic bei ber 
(Sonfecration ber sf5farritrd;e ju  Sölnenberg berfelben bon feinem SSater 
gemachten @феп!ппдеп 3).